

Bullerupparken ApS

Temnæsvej 4, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 25 54 78 37

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2018.

Jørn Klokkeholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bullerupparken ApS Temnæsvej 4 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 25 54 78 37
	Stiftet: 13. december 2013
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. juni 2018 4. regnskabsår
Direktion	Jørn Klokkeholm, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Jørn Klokkeholm Holding A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af investeringsejendomme

Regnskabsåret 2017/18 indeholder 14 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.734 t.kr. mod 14.476 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 20.174 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 29,5 % af de samlede aktiver på 68.302 t.kr., hvilket er en stigning på 2,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2017 - 30/6 2018	1/5 2016 - 30/4 2017
Bruttofortjeneste	3.805.661	490.466
Værdiregulering af investeringsejendomme	-952.462	18.148.137
Administrationsomkostninger	-102.702	-187.051
Resultat før finansielle poster	2.750.497	18.451.552
2 Finansielle omkostninger	-414.415	0
Resultat før skat	2.336.082	18.451.552
Skat af årets resultat	-601.938	-3.975.737
Årets resultat	1.734.144	14.475.815
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.734.144	14.475.815
Disponeret i alt	1.734.144	14.475.815

Balance

Aktiver		<u>30/6 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>68.000.000</u>	<u>68.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.000.000</u>	<u>68.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>68.000.000</u>	<u>68.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	183.171
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.668</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>188.839</u>
	Likvide beholdninger	<u>301.683</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>301.683</u>	<u>188.839</u>
	Aktiver i alt	<u>68.301.683</u>	<u>68.188.839</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>20.094.122</u>	<u>18.359.978</u>
	Egenkapital i alt	<u>20.174.122</u>	<u>18.439.978</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.178.366</u>	<u>5.299.908</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.178.366</u>	<u>5.299.908</u>
 Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>35.000.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.000.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.029.857	43.012.966
	Selskabsskat	173.033	0
	Anden gæld	<u>1.746.305</u>	<u>1.435.987</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.949.195</u>	<u>44.448.953</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.949.195</u>	<u>44.448.953</u>
	Passiver i alt	<u>68.301.683</u>	<u>68.188.839</u>

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Noter

	1/5 2017 - 30/6 2018	1/5 2016 - 30/4 2017
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	414.411	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>0</u>
	<u>414.415</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj	44.851.863	8.933.182
Tilgang i årets løb	<u>952.462</u>	<u>35.918.681</u>
Kostpris 30. juni	<u>45.804.325</u>	<u>44.851.863</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj	23.148.137	5.000.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>-952.462</u>	<u>18.148.137</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>22.195.675</u>	<u>23.148.137</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>68.000.000</u>	<u>68.000.000</u>

Under investeringsejendomme er der indregnet renteomkostninger på 1.264.614 kr.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommene tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatsen er fastsat på baggrund af ledelsens bedømmelse af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastkravet opgjort til 5 %.

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	18.359.978	3.884.163
Årets overførte overskud eller underskud	1.734.144	14.475.815
	20.094.122	18.359.978
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	41.029.857	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-6.029.857	0
	35.000.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	35.000.000	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Klokkeholm Holding A/S, CVR-nr. 15 40 56 35 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.